
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w latach 2021-2023 zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 5 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2021-
2023 zadań publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) 
dla Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów „Raj” w Kielcach na realizację zadania publicznego Miasta 
Kielce w formie wsparcia w latach 2021-2023 z zakresu: Przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym pn.: „Organizacja działań skierowanych do środowisk abstynenckich 
poprzez prowadzenie na terenie Miasta Kielce klubu abstynenta”. 

2. Kwota dotacji na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 wynosi: 

1) W roku 2021 – 100.000, 00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

2) W roku 2022 – 100.000, 00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

3) W roku 2023 – 100.000, 00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz  Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B7E826-BB38-4D25-846B-E7FBDF5560BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


